
 
 

 
 

 

 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 134 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia ekspertów do panelu oceniającego wnioski doktorantek 
i doktorantów w ramach konkursu IDUB 

Na podstawie § 49 ust 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. Zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujące osoby do panelu oceniającego wnioski doktorantów 
i doktorantek w pierwszej edycji konkursu na dofinansowanie aktywności publikacyjnej 
i naukowej, realizowanych w Działaniu IV.4.1 „Kompleksowy program wsparcia dla 
doktorantów UW” w programie „Inicjatywa Doskonałości — Uczelnia Badawcza” (IDUB): 
1) dr Igor Chabrowski; 
2) dr hab. Zuzanna Jakubowska-Vorbrich; 
3) dr hab. Piotr Węcowski, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


